prado majorej et alia petiola que nominatur liac . m -
narioi similiter mea portionem in integrumy et habit vb l

in se mensura ioge una et perticas novem et tavolas
sedicem ad justa mensuray una cumdarbgribus et ac- Pccretum. qlæv/ldel/iaræabbas corbeiensis prae

cessis suum lit ad vecem recepit suprascripto lirn- cepit permutationem bonorum inter monasterium

ningo de dicto lirnost similiter in cominuhtionql jr nonantulanum et monasterium brixianum s.1uliae.

nomine idest de territoria juris suis in fundo vico

Paino in primis sedemeng secunda petiola vitis ciim

castenetellum insimul se tenenteg tertio loco enim

pello inibi ad prope ldem de pratello petiole quat
tuor in ipso loco Painig et quinta petiola in isupra

scripto vico carpianop qui nominatur prado de Ma

joriano. que vero territorias advenerunt eidem lir

nosti de Petrina et orsone jocales ejus portionem

ejusdem suprascripte petiole in integrumy omnia ciim taan contigit inter cetera ut Adalhardus abbas qui

accessis et arboribus suisj que est suprascriptis rebus unus ex ipsis erate ad monasterio Monantulano ve

similiter per mensura joge una et perticas nove et e niens. et de singulis necessitatibus illorum tam spi

tavolas sedicem ad juxta mensura i qiie ab hac die ritualibus quamque et corporalibus cum eis conferens

unus alterius ab invicem tradiderunt Pena vero inter dictumque est ab illis . si aliquod concambiiini inter

se posuerung ut si qua pars ipsis aut heredes eorum ipsum monasterium in civitate lirescia lieritv magna

ipsa commudatio removerit quesierits aut ab omni eis opportunitas et necessitas erat ldeoque ego qui

homine menime defensare potuerit p tunc conponat supra Adalhardusj tam pro ipsa quamque et pro ce

ille. qui se extullere de sua convenentiae. ad parte teris ejusdem necessitatibusy venerabilem Petrum ab

conservaturis res ipsaa sicut in tempore melioratas batem ipsius mecum adsuinensp in prescncia domini

fuaerit omnia in dublum unde duas commutationis imperatoris adduxit qui cum inter reliquase ut supra

uno tinore scrita sunt Actum in carpiano feliciten dictuma predicti monasterii necessitates eidem glo

r llegnante domno carolo vero excellentissimo rege rioso principi de eodem concambio suggesseriL intei

hic in ltalia anno regni ejus trigeiisimo octaboj mensis rogavit si ipsum concambium ita fieri potuissety ut

aprilisj indictione quinta lal utrique monasterio compendiosum et profecluosmll

. fieri potuisset cui cum dixisseta si ejiis. . . . largitas

nel condurre a compimento llcdilicio della melropolilana cio ncga id flerl Permlltereta quod ita fieri potuissety quod non